
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ» 

 

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, 14 «а»,                         

телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73,                                              

 электронный адрес: baikulova.kchr@mail.ru 
 

 

ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А  
 

04.02.2022г.                                                                                             № 47 

г. Усть-Джегута 

 
О временном переходе на обучение с использованием дистанционных 

образовательных технологий и электронного обучения 

 
В соответствии с приказом Управления образования администрации Усть-

Джегутинского муниципального района от 04.02.2022г. №8 «О мерах по 

предотвращению распространения коронавирусной инфекции в 

образовательных организациях Усть-Джегутиинского муниципального района» 

и в целях организации проведения мероприятий, направленных на 

предупреждение распространение новой коронавирусной инфекции (СОID-19) 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Внести изменения в пункт 1 приказа от 25.01.2022г. № 38 «О 

временном переходе на обучение с использованием дистанционных 

образовательных технологий и электронного обучения» и продлить обучение по 

основным образовательным программам начального общего, основного общего 

и среднего общего образования с использованием дистанционных 

образовательных технологий и электронного обучения до 12.02.2022г. 
 

2. Классным руководителям проинформировать обучающихся и их 

родителей (законных представителей) о продлении срока организации обучения 

с использованием дистанционных образовательных технологий и электронного 

обучения до 12.02.2022г. 
 



3. Заместителям директора Борлаковой Р.Т., Пергат А.М. и Хубиевой А.В. 

продолжить осуществление контроля за организацией и проведением обучения. 
 

  4. Заместителю директора по безопасности Семенову К.Х. продолжить 

обеспечение безопасного функционирования объектов инфраструктуры 

гимназии  
 

 5. Заместителю директора по УВР Пазовой М.И. разместить настоящий 

приказ на информационном стенде и официальном сайте МБОУ «Гимназия № 4 

г.Усть-Джегуты» в срок до 05.02.2022г.  
 

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителей директора 
 

7. Общее руководство и контроль оставляю за собой. 

 

  


